
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року         № 4367 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо зміни цільового призначення та надання дозволу на викуп земельної ділянки  

для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури  

та закладів громадського харчування 

Василику Юрієві Михайловичу 

Розглянувши заяву Василика Юрія Михайловича мешканця с. Сокільники, з питань 

затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення та надання дозволу на 

викуп земельної ділянки для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 

інфраструктури та закладів громадського харчування за межами с. Стоки, ознайомившись з 

представленими матеріалами та документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 19, 20, 40, 122, 124, 127, 128, 134, 

184, 186, 201 Земельного кодексу України, Законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», ст. 373, 374 Цивільного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення (зміни цільового призначення) земельної 

ділянки, що перебуває у комунальній власності, з «для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» на «для будівництва та обслуговування об’єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування». 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий номер 4623387200:15:000:0065) 

площею 3,7245 га за межами с. Стоки, що перебуває у комунальній власності, з «для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва» на «для будівництва та обслуговування об’єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування». 

3. Звернутись в органи Держгеокадастру для внесення відповідних змін до відомостей про 

земельну ділянку, після чого провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку 

в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Надати дозвіл Василику Юрієві Михайловичу на викуп земельної ділянки комунальної 

власності (кадастровий номер 4623387200:15:000:0065) площею 3,7245 га для будівництва та 

обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування 

(КВЦПЗ 03.08) у за межами с. Стоки. 

5. Доручити виконавчому комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

замовити у суб’єкта оціночної діяльності у сфері оцінки земель проведення експертної грошової 

оцінки вищенаведеної земельної ділянки. 

6. Оплату видатків на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки провести із 

сплаченого заявником авансового внеску. 

7. Встановити авансовий внесок в рахунок оплати ціни земельної ділянки у розмірі 20 відсотків 

вартості земельної ділянки, визначеної за її нормативною грошовою оцінкою. 

8. Виготовлену та погоджену у встановленому законодавством порядку документацію з 

експертної грошової оцінки земельної ділянки подати у Бібрську міську раду на розгляд та 

затвердження. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


